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LEXUS UX 250h Py Nlmero de lecturas de

Matriculado en:Espafa kilometraje: 1

Referencia del vehiculo:4433LFH

VIN:JTHY65BH102024599 Numero de

inspecciones: 1

Carroceria: Compacto

Tipo de caja de cambio: Automatico
Traccion: Delantera

Tipo de combustible: Eléctrico, Gasolina
Cilindrada: 1987 cm3

Potencia del motor: 112 kW / 152 CV

Numero total de
registros: 4

Emisiéon de CO2 en conduccién mixta: 128
g/km

[

Comprobacion rapida

Kilometraje
El kilometraje registrado mantiene una progresién légica.

Sin incidencias registradas

Robado

. Sin incidencias registradas
No registrado como robado 9

Estado administrativo
Informacién no disponible en este momento. Por favor, recargue la
pagina.

Sin informacioén disponible

Verificacion de identidad

. Sin incidencias registradas
No registrado como desguazado 9

Importado

. . Sin incidencias registradas
No registrado como importado

Taxi

, Sin incidencias registradas
No usado como taxi

Chasis

. . e Sin incidencias registradas
No se ha registrado ninguna modificacién

Un Historial CARFAX de Vehiculo se construye con la informacién proporcionada a CARFAX. Errores u omisiones no pueden ser excluidos. Utilice
el historial CARFAX junto con una prueba de conduccion y una revision del vehiculo por expertos. Procesamos datos personales de acuerdo con
las regulaciones aplicables. No recopilamos informacion sobre los propietarios.

Resumen de danos

QSin daios reportados: No se han reportado dafios sobre este vehiculo a CARFAX

about:blank

1/5



15/4/25, 16:45

Verificacién del kilometraje

Historial CARFAX del Vehiculo - LEXUS UX 250h - 4433LFH
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° Sin incidencias registradas: Las lecturas de kilometraje reportadas mantienen una progresion
Iégica y no hay indicios de manipulacion. No obstante, siempre recomendamos cuestionar
criticamente el kilometraje. Por ejemplo, verificar los signos de desgaste, el nimero de cambios
de aceite o la media anual de kilémetros recorridos.

Informacién destacada

Inspecciones

©

Antigiiedad del vehiculo

Fecha de primera matriculacién: 3/2/2020

Ultima inspecciodn
reportada: 1/2/2024

Etiqueta Medioambiental

Etiqueta Medioambiental: ECO
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Propietarios

Propietario 1 en Espana

Afio de compra:
Duracion del uso:
Tipo de propietario:

Tipo de uso:

Propietario 2 en Espaia

Afo de compra:

Tipo de propietario:

Tipo de uso:

Historial CARFAX del Vehiculo - LEXUS UX 250h - 4433LFH

2020

5 aflos 2 meses

Persona fisica

Privado

2025

Empresa o persona juridica

Privado

Informacion historica

Fecha Km
3/2/2020

1/2/2024 84.405 km
27/3/2025

9/4/2025

Suceso

Vehiculo matriculado en A Corufia, Espafia
Homologacién de tipo

Nuevo propietario registrado

Tipo de propietario: persona fisica
Vehiculo para uso privado

Domiciliado en Moaiia, Pontevedra, Espafia

Vehiculo inspeccionado en Espafa
Tipo de inspeccion: periddica
Inspeccién favorable

Baja temporal en Espafia

Nuevo propietario registrado

Tipo de propietario: Persona juridica o empresa
Vehiculo para uso privado

Domiciliado en Villamanrique Tajo, Madrid, Espafia

Basado en informacién procedente de 22 paises de Europa y de Norteamérica
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Detalles técnicos

Consumo y medio ambiente

Tipo de combustible Eléctrico, Gasolina
Consumo mixto 5.651/100km
Emision de CO2 en conduccién mixta 128 g/km
Normativa europea sobre emisiones Euro 6

Peso

Tara 1.540 kg

Carga maxima 570 kg

Peso bruto maximo 2.110 kg
Dimensiones

Distancia entre ejes 2.640 mm

Otra informacion

Clasificacion europea del vehiculo M1

Cédigo estandar de la Unién Europea e6*2007/46*0263*01
NuUmero de puertas 5

Numero de asientos 5

Glosario CARFAX

Comprobacion rapida

Es una instantanea de la informacion que ha extraido CARFAX de su extensa base de datos para determinar si el vehiculo ha sido reportado
como robado, desguazado, importado o ha sufrido modificacion en el chasis. Este resumen se basa en toda la informacién suministrada a
CARFAX por diversas fuentes. Puede que exista informacion adicional sobre este vehiculo que quiza incluya problemas potenciales, pero no ha
sido reportada a CARFAX.

Emisiones de CO2

CO2 es la férmula quimica del diéxido de carbono, un gas que emiten los vehiculos de combustiéon como resultado de la quema de combustible.
La cantidad de di6éxido de carbono liberado en los gases del escape es una buena forma de calcular la cantidad de combustible que quema un
coche. Esta cantidad se mide por la cantidad de gramos de CO2 que se liberan al aire por cada kilémetro recorrido.

Etiqueta Medioambiental

Distintivo de emisiones y caracteristicas de los vehiculos clasificados en el Registo de la Direcciéon General de Trafico segtn las emisiones del
vehiculo. En breve, es posible que todos necesitemos llevar este distintivo dado que cada vez mas ciudades y comunidades estan estableciendo
zonas de bajas emisiones y restringiendo el acceso a dichas zonas a los vehiculos con altos niveles de emisiones nocivas. Las autoridades
estan implementando estas medidas para reducir la contaminacién por particulas finas en el aire. Para poder circular por ciertas zonas, el
vehiculo debera disponer de un distintivo medioambiental valido o un permiso excepcional, de lo contrario no podra acceder a dicha zona.

Inspecciones
Inspeccién periddica de un vehiculo para garantizar el cumplimiento de los requisitos de inspeccién técnica, emisiones y seguridad. Las lecturas
del cuentakilémetros se recogen en el momento de la inspeccioén.
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Numero de Bastidor (chasis o VIN)

Este numero de 17 caracteres es Unico para cada vehiculo. El mismo identifica caracteristicas del vehiculo, incluyendo el fabricante, afio,
modelo, carroceria, especificaciones del motor y nimero de serie. VIN son las siglas en inglés de Vehicle Identification Number, que se traduce
como numero de bastidor o nimero de chasis del vehiculo. En el Historial CARFAX del Vehiculo, el VIN puede aparecer anonimizado por motivos
de proteccion de datos y privacidad.

Numero de lecturas de kilometraje
Kilometraje reportado a CARFAX. Un mayor nimero de lecturas del kilometraje aumenta la probabilidad de un kilometraje correcto.

Numero de registros

Un registro CARFAX se refiere a un evento o suceso especifico en la vida del vehiculo a una fecha concreta. Tenga en cuenta que los Historiales
de vehiculos mds nuevos tienden a tener menos registros. CARFAX trabaja continuamente para integrar mas fuentes de datos e informacién
histérica con el fin de enriquecer el Historial CARFAX del Vehiculo.

Referencia del vehiculo

Valor proporcionado por el usuario para identificar el vehiculo para el del cual se obtendra el Historial CARFAX, y para confirmar la identidad del
mismo en el propio informe.
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